aetionis porcipiant, et. apud :districtem indieem premia 
eterna paeik inveniant.: Datum anno dominice incarnationis 

.$£ & u: 
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Mo. CCoO,XXIIIIO, indictione XI, Wil. le Apnm, anno 
Br nosiri secundos: - oe J 

Er sl ehe ———— von Marienrode me. . 

4 6 

Bi, We — 
Biſchof Conrad von Hildesheim ſchenkt dem Kloſter. Keuwerk 

ven Rodezehnten vor Meinerdingeroth. 122. Mai i. 

- In nomine — et individue Trinitatis, — Dei 

gratia Hildengemensis ecclesie. ministex humilis et crucis 
servus, univegsis Christi fidelibus presentem litteram in- 

specturis. (Caritalis aßlectio nos ammeonet ac inducit, .ut 

pauperibus ecclesiis nostris,.quibus disponente Dao presu- 
mus, eodem inspirante prodesse debeamus-. Noscant, igitur 

presentes et posteri, :quod nos ad honorem Dei et. beate 
Marie genitricis eius, necnon eliam pro salute propria de- 
cimam in Meinerdingeroth supra terram.de. novo colitam, ro- 
delant nuncupatam, cum omni iure et profectu ecclesie et 
conventui sancle Marie Novi Operis in Goslaria contulimus 
ipsorum perpetuis usibus profuturam, ut sic nostri memoria 

ibidem perhenniter habeatur, sub excormmunicationis vin- 
culo'inhibentes, ne quis huic nostre donationi loco pre- 
meihorato pie facte presumat‘ ausu temerario contraire, 

Ut autem hec apud posteros. ingomrmutabiliter. permaneant 
illikata, hanc cantam consgribi. fecimus et sigilli'nostri mu- 
niminp zabprari. . Hujus rei testes sunt Marquolfus,, Wil- 

helmus,. Ambhrosius, lohannes, Switherus, Heinricus, Gisel : 
bersns, Volemarus, Odelricus, Odelricus longus, Conrades. 
Datum anne ingarnatianis lee Mo. Ce. XXVO, Kal, 

a ndienns IIIX. 1 
—— von Meumerk — 18. 

A 

urt. 2. ee a 

Bifsnf Gonrab von Hilbesheim legt ‚einen ihm von ben Sehnen 
Rudolfs von Mander reſignirten Manſus in ee zum. 

Klofter Reuwerk. 1230. - Ba 

.Conradus, Dei gratia -Hildensemensis episcopus, tniversis 
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hanc litteram inspeclaris salatem in :Domma. . "Presente 
scripto profitemur, quod filii domini Redelphi de Mändere 
nobis mamsam unum in Thuringeroth iacentem resignave- 
runt, quem nos ecclesie beate virginis Marie ad Novum 

Opus in Goslaria de consensu. nostri capituli contulimus 
perpetuo possidendum. Testes huius sunt prepositys Hugo, 
magister. Hergannug. de. Goslaria, magister Conradus de 
Vriberch, canonici nostri; dominus Iohannes plebanus fo- 

Yensis Goslariensis,‘ magister Henrieus Pinguen. notarius 
noster, magisler ohne et 'magister Richatdus, rapellani, 

et plures alii elerici; Conradus marscalcus 'noster, Ludol- 
phus'-camerarius noster, Bertoldus de Holle dapifer noster, 
milites; Ludolfus de Selede, Conradus de Embereke, Hart- 

mausius et quamplures alii servientes. Actum primo apud 
Kosendale,, secundo apud Vorsete,:'tereio apud Goslariam 
in 'mehle saneli ‘ ‚Georgi; anno Domini M». CCo. XXXC, 
ponlificatas nostri:änno decimo. -- 

ee Fe 20.2. Diplamalar von Teumwerk pag. ”. 

de Cr „4! 

urk. 13. 

Biſchof Conrad von Hildesheim wendet dem Klofter Keuwcrt den 
halben Zehnten in Langeniz zu. Hildesheim 1231, Sept. 6. 

Conradas, Dei gratia- Hildensemensis! ‚episcopus, universis 
Christi fidelibug lam presentibus quam faturis. Notum esse 
volumus .et constare, gund‘.nos de -oonsensu et hens vo- 
luntate .capituli ’nostri dimidiam ''deoimam im Langenez si- 
tam oonlulimus ecclesie Novi Operis' in Goslar: perpetuo 
possidendam. ' Huius rei testes sunt dominus Fritherieus 
de Zuirin, maior prepositus, Conradus decänus maior, 
prepositus Borgardus, Hugo Sancte Crucis prepositus, Rei- 
noldus de Dasle, Henricus de Tossem, magister Meinardus 
cantor, Rodolfus de Brunswic, -Conradus de Vriberch, Con- 

radus forensis enclesie. plebanus, Hildensemenses,; Gos- 
larienses..vero Lippoldus. et Berteldus Saneti Matkie 'cano- 
nici, Johannes plebanus forensis ecelesie, Iohannes scriptor 

regis; layci vero Conradus marscalcus noster, . Gode- 
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scalces de Adensiede et Ali quämpiares. — Né iladue 
factatı nosfrum in posteruft infringätur, presens''seriptem 
sigilli nostri appensione ' manivimus ad cautelam.  Actum 
Hildensem anno Bomini.: ‘Me. CCo. XXXP, VE. ld. — 
—————— Du anno XI. 

07 Biplomat, von Veuwori png. 3. 
» 

I+ Y PR 

Urk. 14. 

Bifhof Conrad eignet dem Klofter Badenrode die von Heinrich 
von Meienberg refignirte Hälfte des Zehnten zu Bervelte. 

Hildesheim 1232. Zul. 3. 

Conradus, Dei gratia Hildensemensis episcopus. Notum 
facimus tam presentibus quam fuluris nostre diocesis fide- 
libus universis, quod cum dileclus nobis in Christo Alber- 
tus praepositus in 'Bakenrothe dimidiam decimam in 'Ber- 
velte sitam, que nostre donatiöni dinosciter pertinere, LX 

talentis monete Hildenseriensis a fideli nostro Henrico 
dicto de Meienberge ecclesie sie nomine comparasset, idem 
Henricus, presentibus multis'ecclesie nostre fidelibus et va- 
sallis, de consensu: heredam suorum dielam decimam, prout 
fide data se obBligäverat, in manus nostras fibere resignavit, 
petens instanler, ut eandem iäm dicto preposito: et con- 
ventui cum omni fracthuum integritate porrigere dignaremus. 
Nos igitur ipslüs justis postalationibus, ut decuit, favorabi- 
liter annuentes, prefätam decimam de consensu el’ volun-